Gabath, in tribu Benjamin, urbs Phinees filii Elazar, ubi sepultus est Eleazarus. Est autem nunc Gabatha, villa in duodecimo lapide Eleutheroполи, ubi et sepulcrum (a) Ambacæ prophete ostenditur.

Gabaam, usque ad hanc bellatum est contra tribum

Gabaam, jusqu'à laquelle il fut combattu contre la tribu de Benjamin, comme le rapporte le livre des Juges, *Jud.* 20.

DU LIVRE DES ROIS.

Geththa, lieu où l'on transporta d'Azot l'arche d'alliance ; maintenant un grand bourg s'appelle Githham, entre Antipatriade et Jamnia. Un autre village est aussi appelé Geththim.

Gallim, patrie de Phalthi, qui, après la fuite de David, avait reçu son épouse Michol. Isae s'est souvenu de ce lieu. On dit qu'il y a près d'Accaron un bourg de Gallaa.

Gélamour, région des Allophytes.

Gelboé, montagne des étrangers, à six milles de Scythopolis, sur lesquelles il y a un gros bourg du nom de Gelbus.

Gédud, où descendit David. Aquila traduit ce mot par prêt, équipé ; Symmaque par coin des larrous.

Gazéra, où David battit les étrangers. Nous avons déjà cité Gazer.

Gesur, région des étrangers en Syrie.

Gilon, patrie d'Achitophel.

Benjamin, sicut in libro Judicum scribitur. *Jud.* 10.

DE REGNORUM LIBRIS.

Geththa, ad quem locum translulerunt arcam testamenti de Azoto : nunc vicus grandis vocatur Giththam, inter Antipatriadem et Janniam. Sed et alia villa appellatur Geththim.

Gallim, unde fuit Phalthi, qui post fugam David, Michol uxorem ejus acceperat. Meminit hujus loci et Isaias. Dicitur autem esse quidam juxta Accaron vicus, qui vocatur Gallaa.

Gélamour, regio Allophytorum.

Gelboe, montes alienigenarum, in sexto lapide a Scythopolis, in quibus et vicus est grandis, qui vocatur Gelbus.

Gédud, ad quem descendit David ; pro quo Aquila, τὸν ἐξοπὸν, id est, expeditum, vel accinctum ; Symmachus, latronum cuneum, translulerunt.

Gazera, ubi percussit David alienigenas. Posuimus et supra Gazer.

Gesur, regio alienigenarum in Syria.

Gilon, unde fuit Achitophel.

(a) Et supra ad *Cælia*, itemque ad *Echola* idem Ambaceni sepulcrum monstrari traditur ; quod projecta temeritate Clericus hoc in loco dicitur, accusatusque *avdodoxus*. Contra Belandus ac Ribenfeldus nihil ab Eusebio aut Hieronymo peccatum ostendunt, valdeque observant tria hæc loca, *Cælia*, *Echola* et *Gabatha* trasse in via Regia, vel militari sita inter Eleutheroполи et Chæbrenem, quod ex his quoque ad *Cælia* dicuntur, manifesto liquet. Nisi enim euntibus Eleutheroполи Chæbrenem versus, ad septimum lapidem Echola occurreret, ad octavum *Cælia*, ad decimum *Gabatha* : neque adeo mirum, si decuram leucarum spatium idem monumentum tribus aut pluribus locis monstraretur ad dexteram, vel sinistram viae militaris situm, maxime si imposita moles paulo altior fuit, aut in editorio loco extracta, quod erat ad ejus gentis ingenium paulo remanens et via publica. Enimvero non in aliquo trium horum locorum, necum la tribus ipsis prophetam fuisse sepultum Eusebius aut Hieronymus docent : sed tantum juxta hæc loca ejus monumentum monstrari solum ratoribus, qui neque ab hoc, quam ab illo conspiciere possident. Adhibita in hæc rem Virgili quoque versus *Elog.* ix :